
UCHWAŁA NR XXXIII/454/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały nr XXX/438/2021 Rady Gminy Szemud z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022r. 
poz. 559,583), art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j: Dz. U. z 2021r. poz. 1119 z późn. zm.), art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.: Dz. U. z 2020r. poz. 2050 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2021, 
poz. 1249) oraz ustawy o zdrowiu publicznym (t.j.: Dz.U. z 2021, poz. 1956 późn. zm.) i Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30marca 2021r. w sprawie Narodowego Programu Zdrowia na lata 2021-2025 (Dz.U. z 2021, 
poz. 642) Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do Uchwały nr XXX/438/2021 Rady Gminy Szemud 
z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2022 w ten sposób, że pkt. 1, lit. a) 
w dziale II otrzymuje brzmienie: 

a) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii oraz uzależnień behawioralnych; 

§ 2. Dokonuje się zmiany treści załącznika Nr 1 do Uchwały nr XXX/438/2021 Rady Gminy Szemud 
z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2022 w ten sposób, że pkt. 1, lit. a) 
w dziale III otrzymuje brzmienie: 

a) prowadzenie działalności informacyjno-edukacyjnej na temat szkodliwości alkoholizmu i narkomanii oraz 
uzależnień behawioralnych, a także zjawiska przemocy w rodzinie poprzez udostępnianie broszur, ulotek, 
plakatów i innych pomocy dydaktycznych oraz zakup nowych materiałów informacyjnych i promocyjnych 
w zakresie profilaktyki uzależnienia od alkoholu i narkotyków, używania alkoholu przez kobiety w ciąży, 
a w szczególności cyberprzemocy i agresji w sieci; 

§ 3. Dokonuje się zmiany treści załącznika do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2022, w brzmieniu jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF867B4E-B5AA-456F-BBF5-44BB3E6B187C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/454/2022 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 marca 2022 r. 

Załącznik do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Szemud na rok 2022 

L.p. Dział Kwota 
1 Finansowanie działalności placówki wsparcia dziennego w 2022 roku (zakup materiałów i 

wyposażenia, drobne remonty, opłaty, pozostałe usługi- wycieczki, posiłki) 
158.000zł 

2 Płace pracowników placówki wsparcia dziennego (świadczenia bhp, usługi zdrowotne, 
wynagrodzenie osobowe, składki na ubezpieczenie społeczne i Fundusz Pracy) 

143.604 zł 

3 Profilaktyka i przeciwdziałanie alkoholizmowi, uzależnieniom behawioralnym i przemocy 
rodzinie (szkolenia, konferencje, narady, dojazdy, konkursy, spektakle teatralne, programy i 
warsztaty autorskie, programy rekomendowane przez system rekomendacji, wypoczynek dla 
dzieci, zakup książek i materiałów poświęconych tematyce profilaktyki alkoholowej 
i przemocy w rodzinie, w tym prenumerata czasopism oraz wspieranie placówek leczenia 
uzależnienia od alkoholu itp.) 

250.000 zł 

4 Dotacje dla stowarzyszeń, 
w tym niewykorzystane środki z roku 2021 
Dotacje łącznie: 

320.000 zł 
100.000 zł 
420.000 zł 

5 Badania i diagnozy w sprawie uzależnienia 4.843,96 zł 
6 Opłaty i inne koszty sądowe 5000 zł 
7 Konsultacje psychologiczne dla klientów Punktu Konsultacyjnego  36.000 zł 
8 Płaca Pełnomocnika Wójta  36.000 zł 
9 Wynagrodzenia członków Komisji 5.000 zł 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi i uzależnieniom behawioralnym łącznie: 1.058.447,96zł 
10 Profilaktyka i przeciwdziałanie narkomanii (szkolenia, konferencje, narady, dojazdy, 

konkursy, spektakle teatralne, programy i warsztaty autorskie, programy  rekomendowane 
przez system rekomendacji, zakup książek, czasopism i innych materiałów poświęconych 
narkomanii) 

10.000 zł 

RAZEM 1.068.447,96 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF867B4E-B5AA-456F-BBF5-44BB3E6B187C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

